
Card to make up attendance 

 

メークアップカード 

 他クラブのワイズメンが、自クラブの会合（ 例会・合同例会 e.t.c. ）に出席された場合、会合主催クラブは、

メークアップカードを作成し、出席ワイズメンの所属するクラブの会長宛に送付します。 

送付を受けたクラブ会長は、自クラブの出席率算出時、メークアップ出席として取り扱います。 

※出席の他クラブワイズメンの意向により、本人に手交し、処理して頂くことも了解されます。 

 

本項に掲載のメークアップカードに付いては、上部は点線で折り曲げて頂くことにより、ご出席頂いたワイズ

メンの胸名札としてご利用頂くことも可能です。 

 

又、本項雛形の印刷に付いては、市販の A4 判４面官製はがきサイズ用紙又は、はがき厚の A4 用紙に印刷して

ご利用頂くことを前提として作成しています。 

 

A4 判４面官製はがきサイズ用紙をご利用の場合、裏面に郵便番号枠が印刷されている場合、表面のみ印刷して

ご利用下さい。 

 

 



本日は、上記、貴クラブ会員と交歓の機会を得て嬉しく
存じます。
今後とも、Y’s Men運動発展のため、貴クラブのご活躍、
ご発展を心よりお祈り申し上げます。

部

クラブ

様

年　　月　　日

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区

部

クラブ

会長

本日は会合にご参加いただき感謝申し上げます。

存分に、この交歓の機会をお楽しみください。

歓　迎

クラブ

様　

本日は、上記、貴クラブ会員と交歓の機会を得て嬉しく
存じます。
今後とも、Y’s Men運動発展のため、貴クラブのご活躍、
ご発展を心よりお祈り申し上げます。

部

クラブ

様

年　　月　　日

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区

部

クラブ

会長

本日は会合にご参加いただき感謝申し上げます。

存分に、この交歓の機会をお楽しみください。

歓　迎

クラブ

様　



郵 便 は が き

ワイズメンズクラブ

会長     様

郵 便 は が き

ワイズメンズクラブ

会長     様


